
Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2020/2021 

Przedszkole nr 58 

ul. Radzyńska 16, 20-850 Lublin 

tel. 81 7413007,  661 304 454 

e-mail: poczta@p58.lublin.eu  

imię i nazwisko dyrektora: Elżbieta Sac 

Dodatkowe informacje 

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna 

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Częściowo przystosowany 

Godziny pracy: 06:00 - 18:00 

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia 

Własny budynek: Tak 

Własny ogród: Tak 

Monitoring: Tak 

Opis jednostki 

Przedszkole nr 58 usytuowane jest w dzielnicy „Czechów”, w środku osiedla 

„Lipińskiego” z dala od głównych ulic, w pobliżu Szkoły Podstawowej nr 45. Mieści się 

w budynku piętrowym (bez windy), w którym znajduje się 5 przestronnych sal oraz 1 mała 

zaadaptowana na potrzeby dzieci. Sale są wyposażone w nowe, kolorowe meble, dostosowane 

do wzrostu dzieci, nowoczesne zabawki i kąciki do zabaw tematycznych. Budynek 

przedszkolny otoczony jest ogrodem, na którym znajduje się plac zabaw pełniący rolę 

rekreacyjno – dydaktyczną. Przedszkole dysponuje własną stołówką. Przygotowywane posiłki 

są urozmaicone, smaczne i zdrowe.  

Nasza placówka dobrze służy rozwojowi dziecka. Rozwija jego sprawność ruchową, 

rozbudza ciekawość poznawczą oraz potrzebę kontaktu ze sztuką. W czasie pobytu dzieci w 

przedszkolu organizowane są zajęcia, zabawy planowane inspirowane przez nauczycielki; 

uwzględniające potrzeby, możliwości i zainteresowania dzieci. Preferujemy otwarty styl pracy 

nauczyciela oraz metody aktywizujące - pedagogikę zabawy, Ruch Rozwijający W. Sherborne, 

metodę Dobrego Startu M. Bogdanowicz, gimnastkę twórczą R. Labana, kinezjologię 

edukacyjną P. Dennisona, metodę A i M. Kniessów, różnorodne techniki parateatralne, 

elementy odimiennej nauki czytania I. Majchrzak, zabawy badawcze, doświadczenia oraz 

obserwacje przyrodnicze. Zajęcia są interesujące, dobrze zaplanowane i stwarzają dzieciom 

wiele sytuacji sprzyjających nabywaniu wiedzy i umiejętności. Nauczycielki tworzą 

odpowiednie warunki do osiągnięcia pełnej gotowości szkolnej wychowanków. Dzieci mają 

możliwość rozwijania zainteresowań oraz zdolności uczestnicząc również w zajęciach 

dodatkowych nieodpłatnych: logopedia, bajkoterapia, koło teatralne oraz zabawy relaksacyjno 

– integracyjne.  

Nasze przedszkole jest otwarte na współpracę z Rodzicami, postępy dzieci są 

obserwowane i rejestrowane, a Rodzice są o nich na bieżąco informowani. Dyrekcja i 

nauczyciele często spotykają się z Rodzicami dzieci, życzliwie słuchają ich opinii, są gotowi 

do wszelkiej pomocy w sprawach wychowania dziecka. Rodzice uczestniczą w zajęciach 

otwartych oraz w spotkaniach podsumowujących pracę wychowawczo - dydaktyczną i 

opiekuńczą. Organizujemy wyjazdy dzieci na spektakle i przedstawienia teatralne. Biorą one 

udział w wycieczkach promujących różne wydarzenia kulturalne na terenie miasta – w 

mailto:poczta@p58.lublin.eu


galeriach, wystawach, poznają miasto i jego zabytki. Przedszkole utrzymuje kontakty ze 

środowiskiem lokalnym i aktywnie uczestniczy w wielu uroczystościach, akcjach 

charytatywnych. Nasi wychowankowie biorą aktywny udział w różnorodnych konkursach, 

imprezach kulturalno – oświatowych. Prezentują tam swoje umiejętności muzyczne, 

recytatorskie, taneczne, plastyczne, aktorskie i sportowe. W przedszkolu traktujemy dzieci ze 

zrozumieniem, troską i dobrocią. Stosunki między wychowankami, a także kontakty dzieci z 

dorosłymi są pełne życzliwości i sympatii. 
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